

# 苏州工业园区和顺电气股份有限公司 2011 年第一季度季度报告全文

## § 1 重要提示

1.1 本公司董事会、监事会及董事、监事、高级管理人员保证本报告所载资料不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

1.2 公司第一季度财务报告未经会计师事务所审计。

1.3 公司负责人姚建华先生、主管会计工作负责人陈汝龙先生及会计机构负责人(会计主管人员)顾福元先生声明：保证季度报告中财务报告的真实、完整。

## § 2 公司基本情况

### 2.1 主要会计数据及财务指标

单位：元

	本报告期末	上年度期末	本报告期末比上年度期末增减 (%)
总资产 (元)	547,379,892.03	544,773,893.98	0.48%
归属于上市公司股东的所有者权益 (或股东权益) (元)	515,070,408.70	505,873,026.57	1.82%
归属于上市公司股东的每股净资产 (元/股)	9.33	9.16	1.86%
	年初至报告期期末		比上年同期增减 (%)
经营活动产生的现金流量净额 (元)		-16,995,444.44	73.63%
每股经营活动产生的现金流量净额 (元/股)		-0.31	29.17%
	报告期	上年同期	本报告期比上年同期增减 (%)
营业总收入 (元)	38,747,295.82	36,805,926.49	5.27%
归属于上市公司股东的净利润 (元)	9,197,382.13	8,977,559.04	2.45%
基本每股收益 (元/股)	0.17	0.22	-22.73%
稀释每股收益 (元/股)	0.17	0.22	-22.73%
加权平均净资产收益率 (%)	1.76%	11.89%	-10.13%
扣除非经常性损益后的加权平均净资产收益率 (%)	1.76%	11.89%	-10.13%

非经常性损益项目

适用  不适用

### 2.2 报告期末股东总人数及前十名无限售条件股东持股情况表

单位：股

报告期末股东总数 (户)	7,900
--------------	-------

前十名无限售条件流通股股东持股情况		
股东名称（全称）	期末持有无限售条件流通股的数量	种类
蔡德君	682,618	人民币普通股
四川省宜宾市吉祥房地产开发有限公司	292,099	人民币普通股
宏源证券股份有限公司	202,479	人民币普通股
赵世杰	201,000	人民币普通股
浙江如山高新投资有限公司	120,000	人民币普通股
曹野	110,800	人民币普通股
李银海	105,000	人民币普通股
姚慧娥	90,060	人民币普通股
石文奎	88,100	人民币普通股
赵雪峰	73,750	人民币普通股

### 2.3 限售股份变动情况表

单位：股

股东名称	期初限售股数	本期解除限售股数	本期增加限售股数	期末限售股数	限售原因	解除限售日期
姚建华	26,020,000	0	0	26,020,000	首发承诺	2013年11月12日
杜 军	11,680,000	0	0	11,680,000	首发承诺	2011年11月12日
杜 军	1,200,000	0	0	1,200,000	首发承诺	2012年12月23日
肖 岷	510,000	0	0	510,000	首发承诺	2012年10月27日
秦 勇	250,000	0	0	250,000	首发承诺	2013年11月12日
褚 晟	200,000	0	0	200,000	首发承诺	2012年10月27日
陈汝龙	200,000	0	0	200,000	首发承诺	2012年10月27日
汤玉明	200,000	0	0	200,000	首发承诺	2012年10月27日
刘海云	180,000	0	0	180,000	首发承诺	2012年10月27日
王 强	120,000	0	0	120,000	首发承诺	2012年10月27日
王海冠	120,000	0	0	120,000	首发承诺	2012年10月27日
蒋小波	80,000	0	0	80,000	首发承诺	2012年10月27日
吴祥兴	80,000	0	0	80,000	首发承诺	2012年10月27日
杨 耕	60,000	0	0	60,000	首发承诺	2012年10月27日
顾福元	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
金 伟	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
黄金梅	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
曹 勇	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
蒋为民	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
孙义学	50,000	0	0	50,000	首发承诺	2012年10月27日
首次公开发行网下配售	2,800,000	2,800,000	0	0	网下配售	2011年02月14日
合计	44,000,000	2,800,000	0	41,200,000	—	—

## § 3 管理层讨论与分析

### 3.1 公司主要会计报表项目、财务指标大幅度变动的情况及原因

√ 适用 □ 不适用

2011 年财务报表数据比较变动说明如下：

- 1、应收票据季度末 0，上年末 264.18 万元。上年末结存应收票据已背书转让给供应商，抵消应付款项。
- 2、应收帐款 6868.95 万元，比年初增长 41.57%，因行业特点，客户货款支付一般均在下半年，一季度回笼较少。
- 3、预付帐款 403.55 万元，比年初增长 23.41%，系预付第二季度的备料资金较大。
- 4、其他应收款 91.68 万元，比年初降低 60.75%，系上年末投标保证金及时收回。
- 5、存货 774.42 万元，比年初增加 64%，系为二季度备料的库存原材料较大。
- 6、在建工程 936.25 万元，比年初增加 36%，二个募投项目建设正在正常进行中。
- 7、应付帐款 2937.52 万元，比年初下降 13.05%，一季度支付供应商采购款较多。
- 8、应付职工薪酬 0，年初 35.60 万元，系预提 2010 年度年终奖励已在春节前发放。
- 9、应交税费 187.36 万元，比年初下降 52.83%，系增值税、所得税应交数比上年末减少。
- 10、未分配利润 5535.42 万元，比年初增长 19.93%，是增加了一季度净利润。
- 11、销售费用 60.17 万元，比上年同期增长 12.30%，是销售人员工资和开拓市场的差旅费增加。
- 12、管理费用 390.34 万元，同比下降 17.93%，去年同期上市申报的差旅费、中介机构费用较大。
- 13、资产减值损失 77.38 万元，比同期增加 77.38 万元，系应收款项增加，坏账准备相应增加。
- 14、基本每股收益 0.17 元，比同期的 0.22 元降低 22.73%，系 2010 年 11 月份首次公开发行股票后，注册资本由 4120 万元增加到 5520 万元。
- 15、经营活动产生的现金流量净额-1699.54 万元，比同期的-978.81 万元，增长 73.63%，主要系应收帐款上升 41.57%，销货回笼同比下降 21.32%和采购资金支付增加 28.38%形成的。
- 16、投资活动产生的现金流量净额-264.36 万元，去年同期-21.37 万元，系二个募投项目正在建设中形成的。

### 3.2 业务回顾和展望

一、报告期内总体经营情况：

- 1、报告期内公司实现营业总收入为 38,747,295.82 元，比上年同期增长 5.27%，归属于母公司股东的净利润为 9,197,382.13 元，比上年同期增长 2.45%，取得了良好的经营业绩。
- 2、报告期内，公司坚持销售走出江苏发展战略，积极与外地相关部门建立联系，寻找合作伙伴。目前已与多个省外相关单位建立合作意向，并建立多个驻外地办事处。
- 3、报告期内，公司加快电力电子产品的研发速度，截止报告期末，公司高压静止型无功补偿装置（SVC）、低压无功发生装置（SVG）、大功率太阳能光伏逆变器、电动汽车充电机等重点研发项目进展顺利。
- 4、报告期内，公司加快募投项目建设速度，截止报告期末公司募投项目拟建设的生产研发大楼主体已完工，即将进入外部及内部装修阶段。预计今年下半年大楼的办公区域可投入使用，明年上半年生产研发区域可以投入使用。

二、未来公司将重点做好下述工作：

- 1、未来公司将主抓销售和研发。销售上积极开拓省外市场，进一步拓展市场覆盖面；研发上进一步利用电力电子技术，横向开发更多的电力电子产品，纵向开发更多规格的系列化产品。
- 2、公司团队建设以建立营销队伍和研发课题小组为重心。要建立完善的营销管理体系和营销管理制度，组建一支具有高职业素质、高业务能力的营销队伍；研发上根据研发项目建立课题小组，建立课题组研发激励制度，提高研发团队的研发能力和研发速度。
- 3、进一步提升内部管理能力，完善内部控制体系和组织架构，降低生产综合成本及管理费用。

## § 4 重要事项

### 4.1 公司、股东及实际控制人承诺事项履行情况

√ 适用 □ 不适用

## (一) 股份锁定及转让限制承诺

1、本公司公开发行股份前已发行的股份，自公司股票在证券交易所上市交易之日起一年内不得转让。公司董事、监事、高级管理人员在任职期间每年转让的股份不得超过其所持有本公司股份总数的百分之二十五；所持本公司股份自公司股票上市交易之日起一年内不得转让；离职后半年内，不得转让其所持有的本公司股份。

2、本公司控股股东和实际控制人姚建华及关联股东秦勇承诺：“自公司股票上市之日起三十六个月内，不转让或者委托他人管理本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份，也不由公司回购本人直接或者间接持有的公司公开发行股票前已发行的股份。”

3、本公司股东姚建华和杜军承诺：“本人持有的公司 2009 年 12 月新增股份，自 2009 年 12 月 23 日（新增股份完成工商变更登记日）起的三十六个月内，不进行转让；且自公司股票上市之日起二十四个月内，转让的上述新增股份不超过本人所持有公司股份总数的百分之五十。”

4、本公司除姚建华、杜军和秦勇之外的其余 16 名自然人股东承诺：“本人持有的公司 2009 年 10 月新增股份，自 2009 年 10 月 27 日（新增股份完成工商变更登记日）起的三十六个月内，不进行转让；且自公司股票上市之日起二十四个月内，转让的上述新增股份不超过本人所持有公司股份总数的百分之五十。”

报告期内，上述股东均遵守了所做出的承诺。

## (二) 避免同业竞争承诺

为了避免可能出现与本公司的同业竞争，本公司控股股东、实际控制人姚建华先生关于避免同业竞争的承诺如下：

“1、本人及控制的其他企业目前没有从事与股份公司主营业务存在竞争的业务活动。

2、在本人拥有股份公司股权期间，本人及控制的其他企业不会以任何方式直接或间接地参与或进行与股份公司主营业务存在竞争的业务活动。凡本人及控制的其他企业有任何商业机会可从事、参与或入股任何可能会与股份公司生产经营构成竞争的业务，本人会将上述商业机会让予股份公司。

3、本人及控制的其他企业不会以任何方式直接或间接拥有与股份公司存在同业竞争关系的任何经济实体、经济组织的权益，或以其他方式控制该经济实体、经济组织。

4、本承诺将持续有效，直至本人不再为股份公司的控股股东、实际控制人为止。”

报告期内，上述承诺人遵守了所做出的承诺。

## 4.2 募集资金使用情况对照表

√ 适用 □ 不适用

单位：万元

募集资金总额		40,012.18		本季度投入募集资金总额		328.43				
报告期内变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额		1,130.83				
累计变更用途的募集资金总额		0.00		已累计投入募集资金总额		1,130.83				
累计变更用途的募集资金总额比例		0.00%		已累计投入募集资金总额		1,130.83				
承诺投资项目和超募资金投向	是否已变更项目(含部分变更)	募集资金承诺投资总额	调整后投资总额(1)	本季度投入金额	截至期末累计投入金额(2)	截至期末投资进度(%) (3)=(2)/(1)	项目达到预定可使用状态日期	本季度实现的效益	是否达到预计效益	项目可行性是否发生重大变化
承诺投资项目										
电力电子设备产品线产能扩大项目	否	10,822.00	10,822.00	162.48	923.68	8.54%	2012年12月01日	0.00	是	否
电力电子设备研发中心项目	否	5,528.00	5,528.00	165.95	207.15	3.75%	2012年12月01日	0.00	是	否
承诺投资项目小计	-	16,350.00	16,350.00	328.43	1,130.83	-	-	0.00	-	-
超募资金投向										
归还银行贷款（如有）	-						-	-	-	-
补充流动资金（如有）	-						-	-	-	-
超募资金投向小计	-	0.00	0.00	0.00	0.00	-	-	0.00	-	-
合计	-	16,350.00	16,350.00	328.43	1,130.83	-	-	0.00	-	-

		00			3				
未达到计划进度或预计收益的情况和原因 (分具体项目)	无								
项目可行性发生重大变化的情况说明	无								
超募资金的金额、用途及使用进展情况	不适用								
募集资金投资项目实施地点变更情况	不适用								
募集资金投资项目实施方式调整情况	不适用								
募集资金投资项目先期投入及置换情况	适用 2010年5月至2010年11月30日期间,公司以自筹资金预先投入募集资金投资项目的投资额为761.20万元,其全部为“电力电子设备产品线产能扩大项目”的预先投入。2010年12月27日,公司一届五次董事会决议通过了《关于以募集资金置换预先已投入募集资金投资项目之自筹资金的议案》。同意公司用本次募集资金置换截至2010年11月30日公司以自筹资金预先投入募投项目的资金合计761.20万元。该信息已于2010年12月28日以董事会决议公告的方式及时、真实、准确和完整刊登于公司指定信息披露网站巨潮资讯网,同时披露的还有上述中介机构的相关鉴证报告和保荐意见书、监事会意见以及独立董事发表的关于募集资金置换的独立意见。								
用闲置募集资金暂时补充流动资金情况	不适用								
项目实施出现募集资金结余的金额及原因	适用 本报告期公司募集资金投资项目尚未完工,目前尚无法预计资金结余情况。								
尚未使用的募集资金用途及去向	对于尚未使用的募集资金在募集资金投资项目不发生变更的情况下,将专户存于银行用于原募集资金项目的后续投入或可能根据规定利用闲置募集资金短期内补充公司流动资金。								
募集资金使用及披露中存在的问题或其他情况	报告期内,公司严格按照国家法律法规和证券监管部门的要求,遵循公司《募集资金管理办法》、公司与有关各方签署的《募集资金三方监管协议》和《信息披露管理制度》的规定,合法、合规、合理使用募集资金,及时、真实、准确和完整地履行相关信息披露义务,对以上募集资金的使用及信息披露不存在违法违规情形。								

#### 4.3 报告期内现金分红政策的执行情况

适用  不适用

#### 4.4 预测年初至下一报告期期末的累计净利润可能为亏损、实现扭亏为盈或者与上年同期相比发生大幅度变动的警示及原因说明

适用  不适用

#### 4.5 向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的情况

适用  不适用

向控股股东或其关联方提供资金、违反规定程序对外提供担保的涉及金额万元。

#### 4.6 证券投资情况

适用  不适用

## 4.7 按深交所相关指引规定应披露的报告期日常经营重大合同的情况

□ 适用 √ 不适用

## § 5 附录

## 5.1 资产负债表

编制单位：苏州工业园区和顺电气股份有限公司

2011 年 03 月 31 日

单位：元

项目	期末余额		年初余额	
	合并	母公司	合并	母公司
流动资产：				
货币资金	445,057,581.13	445,057,581.13	464,696,580.10	464,696,580.10
结算备付金				
拆出资金				
交易性金融资产				
应收票据			2,641,800.00	2,641,800.00
应收账款	68,689,518.84	68,689,518.84	48,521,053.77	48,521,053.77
预付款项	4,035,488.73	4,035,488.73	3,270,098.39	3,270,098.39
应收保费				
应收分保账款				
应收分保合同准备金				
应收利息				
应收股利				
其他应收款	916,842.81	916,842.81	2,336,267.05	2,336,267.05
买入返售金融资产				
存货	7,744,157.39	7,744,157.39	4,721,231.90	4,721,231.90
一年内到期的非流动资产				
其他流动资产				
流动资产合计	526,443,588.90	526,443,588.90	526,187,031.21	526,187,031.21
非流动资产：				
发放委托贷款及垫款				
可供出售金融资产				
持有至到期投资				
长期应收款				
长期股权投资				
投资性房地产	3,094,322.13	3,094,322.13	3,140,361.39	3,140,361.39
固定资产	5,645,130.99	5,645,130.99	5,717,111.84	5,717,111.84
在建工程	9,362,510.48	9,362,510.48	6,882,025.00	6,882,025.00
工程物资				
固定资产清理				
生产性生物资产				
油气资产				
无形资产	2,305,424.77	2,305,424.77	2,318,449.78	2,318,449.78

开发支出				
商誉				
长期待摊费用				
递延所得税资产	528,914.76	528,914.76	528,914.76	528,914.76
其他非流动资产				
非流动资产合计	20,936,303.13	20,936,303.13	18,586,862.77	18,586,862.77
资产总计	547,379,892.03	547,379,892.03	544,773,893.98	544,773,893.98
流动负债：				
短期借款				
向中央银行借款				
吸收存款及同业存放				
拆入资金				
交易性金融负债				
应付票据				
应付账款	29,375,170.78	29,375,170.78	33,784,772.61	33,784,772.61
预收款项	772,764.51	772,764.51	461,737.06	461,737.06
卖出回购金融资产款				
应付手续费及佣金				
应付职工薪酬			356,000.00	356,000.00
应交税费	1,873,579.32	1,873,579.32	3,972,221.02	3,972,221.02
应付利息				
应付股利				
其他应付款	17,110.00	17,110.00	55,278.00	55,278.00
应付分保账款				
保险合同准备金				
代理买卖证券款				
代理承销证券款				
一年内到期的非流动负债				
其他流动负债	270,858.72	270,858.72	270,858.72	270,858.72
流动负债合计	32,309,483.33	32,309,483.33	38,900,867.41	38,900,867.41
非流动负债：				
长期借款				
应付债券				
长期应付款				
专项应付款				
预计负债				
递延所得税负债				
其他非流动负债				
非流动负债合计				
负债合计	32,309,483.33	32,309,483.33	38,900,867.41	38,900,867.41
所有者权益（或股东权益）：				
实收资本（或股本）	55,200,000.00	55,200,000.00	55,200,000.00	55,200,000.00
资本公积	398,552,553.60	398,552,553.60	398,552,553.60	398,552,553.60

减：库存股				
专项储备				
盈余公积	5,963,666.06	5,963,666.06	5,963,666.06	5,963,666.06
一般风险准备				
未分配利润	55,354,189.04	55,354,189.04	46,156,806.91	46,156,806.91
外币报表折算差额				
归属于母公司所有者权益合计	515,070,408.70	515,070,408.70	505,873,026.57	505,873,026.57
少数股东权益				
所有者权益合计	515,070,408.70	515,070,408.70	505,873,026.57	505,873,026.57
负债和所有者权益总计	547,379,892.03	547,379,892.03	544,773,893.98	544,773,893.98

## 5.2 利润表

编制单位：苏州工业园区和顺电气股份有限公司

2011 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、营业总收入	38,747,295.82	38,747,295.82	36,805,926.49	36,805,926.49
其中：营业收入	38,747,295.82	38,747,295.82	36,805,926.49	36,805,926.49
利息收入				
已赚保费				
手续费及佣金收入				
二、营业总成本	27,926,846.25	27,926,846.25	26,244,092.32	26,244,092.32
其中：营业成本	22,830,471.19	22,830,471.19	20,861,689.65	20,861,689.65
利息支出				
手续费及佣金支出				
退保金				
赔付支出净额				
提取保险合同准备金净额				
保单红利支出				
分保费用				
营业税金及附加	117,692.25	117,692.25	118,822.74	118,822.74
销售费用	601,731.21	601,731.21	535,777.62	535,777.62
管理费用	3,903,384.15	3,903,384.15	4,756,299.73	4,756,299.73
财务费用	-300,236.02	-300,236.02	-28,497.42	-28,497.42
资产减值损失	773,803.47	773,803.47		
加：公允价值变动收益（损失以“-”号填列）				
投资收益（损失以“-”号填列）				
其中：对联营企业和合营企业的投资收益				
汇兑收益（损失以“-”号填列）				
三、营业利润（亏损以“-”号填	10,820,449.57	10,820,449.57	10,561,834.17	10,561,834.17

列)				
加：营业外收入				
减：营业外支出				
其中：非流动资产处置损失				
四、利润总额（亏损总额以“-”号填列）	10,820,449.57	10,820,449.57	10,561,834.17	10,561,834.17
减：所得税费用	1,623,067.44	1,623,067.44	1,584,275.13	1,584,275.13
五、净利润（净亏损以“-”号填列）	9,197,382.13	9,197,382.13	8,977,559.04	8,977,559.04
归属于母公司所有者的净利润	9,197,382.13	9,197,382.13	8,977,559.04	8,977,559.04
少数股东损益				
六、每股收益：				
（一）基本每股收益	0.17	0.17	0.22	0.22
（二）稀释每股收益	0.17	0.17	0.22	0.22
七、其他综合收益				
八、综合收益总额	9,197,382.13	9,197,382.13	8,977,559.04	8,977,559.04
归属于母公司所有者的综合收益总额	9,197,382.13	9,197,382.13	8,977,559.04	8,977,559.04
归属于少数股东的综合收益总额				

本期发生同一控制下企业合并的，被合并方在合并前实现的净利润为：0.00 元。

### 5.3 现金流量表

编制单位：苏州工业园区和顺电气股份有限公司

2011 年 1-3 月

单位：元

项目	本期金额		上期金额	
	合并	母公司	合并	母公司
一、经营活动产生的现金流量：				
销售商品、提供劳务收到的现金	25,721,452.22	25,721,452.22	32,694,439.40	32,694,439.40
客户存款和同业存放款项净增加额				
向中央银行借款净增加额				
向其他金融机构拆入资金净增加额				
收到原保险合同保费取得的现金				
收到再保险业务现金净额				
保户储金及投资款净增加额				
处置交易性金融资产净增加额				
收取利息、手续费及佣金的现金				
拆入资金净增加额				
回购业务资金净增加额				

收到的税费返还				
收到其他与经营活动有关的现金	1,871,075.07	1,871,075.07	-65,303.10	-65,303.10
经营活动现金流入小计	27,592,527.29	27,592,527.29	32,629,136.30	32,629,136.30
购买商品、接受劳务支付的现金	34,977,716.87	34,977,716.87	27,245,516.50	27,245,516.50
客户贷款及垫款净增加额				
存放中央银行和同业款项净增加额				
支付原保险合同赔付款项的现金				
支付利息、手续费及佣金的现金				
支付保单红利的现金				
支付给职工以及为职工支付的现金	1,462,639.30	1,462,639.30	2,437,794.44	2,437,794.44
支付的各项税费	4,701,895.34	4,701,895.34	8,982,526.04	8,982,526.04
支付其他与经营活动有关的现金	3,445,720.22	3,445,720.22	3,751,436.53	3,751,436.53
经营活动现金流出小计	44,587,971.73	44,587,971.73	42,417,273.51	42,417,273.51
经营活动产生的现金流量净额	-16,995,444.44	-16,995,444.44	-9,788,137.21	-9,788,137.21
二、投资活动产生的现金流量:				
收回投资收到的现金				
取得投资收益收到的现金				
处置固定资产、无形资产和其他长期资产收回的现金净额				
处置子公司及其他营业单位收到的现金净额				
收到其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流入小计				
购建固定资产、无形资产和其他长期资产支付的现金	2,643,554.53	2,643,554.53	213,743.59	213,743.59
投资支付的现金				
质押贷款净增加额				
取得子公司及其他营业单位支付的现金净额				
支付其他与投资活动有关的现金				
投资活动现金流出小计	2,643,554.53	2,643,554.53	213,743.59	213,743.59
投资活动产生的现金流量净额	-2,643,554.53	-2,643,554.53	-213,743.59	-213,743.59
三、筹资活动产生的现金流量:				
吸收投资收到的现金				
其中: 子公司吸收少数股东				

投资收到的现金				
取得借款收到的现金				
发行债券收到的现金				
收到其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流入小计				
偿还债务支付的现金				
分配股利、利润或偿付利息支付的现金			36,166.50	36,166.50
其中：子公司支付给少数股东的股利、利润				
支付其他与筹资活动有关的现金				
筹资活动现金流出小计			36,166.50	36,166.50
筹资活动产生的现金流量净额			-36,166.50	-36,166.50
四、汇率变动对现金及现金等价物的影响				
五、现金及现金等价物净增加额	-19,638,998.97	-19,638,998.97	-10,038,047.30	-10,038,047.30
加：期初现金及现金等价物余额	464,696,580.10	464,696,580.10	51,293,433.36	51,293,433.36
六、期末现金及现金等价物余额	445,057,581.13	445,057,581.13	41,255,386.06	41,255,386.06

#### 5.4 审计报告

审计意见： 未经审计

### § 6 其他报送数据

#### 6.1 违规对外担保情况

适用  不适用